DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA

UNIVERSITA
/: DE GLI STUDI SEGRETERIA AMMINISTRATIVA
DI PALERMO

CIG: 7Z443201C72
IL DIRETTORE

Visto I’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i;

Viste le Linee guida n 4, di attuazione del Codice degli Appalti, “Procedure per ['affidamento dei
contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e
Jormazione e gestione degli elenchi di operatori economici’;

Vista la necessita di effettuare un servizio straordinario di sanificazione e igienizzazione come di seguito
indicato:

AULE 4-5-6- e Laboratorio informatico del 2° P., nel periodo Giugno/Luglio, come meglio descritto nel
preventivo allegato, Prot. n. R/150 del 03/06/2021, presentato dalla Ditta Igienico Pulizia di Bencivinni
Calogero Antonio S.a.s. - Via Tommaso Natale 135/A:;

Considerato che il predetto servizio straordinario si rende necessario ed urgente per adottare tutte le
misure per contrastare la diffusione del virus Covid-19;

Considerato che I’'importo massimo stimato dell’affidamento ¢ pari a € 900,00 + IVA e che la spesa
gravera sul Progetto “MIUR COVID_D11---Finanziamento MIUR ai sensi dell’art. 3 del DM 294 del 14
luglio 2020 ~ Gestione D117, sul Conto di Costo CA.C.B.02.04.04 - (Pulizia locali) - E.C. 2021;
Considerato che si procedera ad affidamento diretto alla Ditta Igienico Pulizia di Bencivinni Calogero
Antonio S.a.s. - Via Tommaso Natale 135/A, stante la necessita e Iurgenza dettata dalla pandemia;
Considerato che, individuato 1’operatore economico, si procedera all’affidamento successivamente alla
verifica sul possesso dei requisiti secondo quanto previsto dalle predette Linee guida;

Considerato che, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si
procedera alla risoluzione del contratto e si applichera una penale di importo pari al 10% del valore
dell’affidamento;

Considerato che si procedera alla liquidazione della spesa solo dopo avere accertato la regolare fornitura
del servizio erogato;

Considerato che il Responsabile del Procedimento della presente procedura & individuato nella persona
del Responsabile Amministrativo Pro-Tempore;

Visto I’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i;

DETERMINA

Autorizzare I’avvio della procedura acquisitiva meglio descritta in premessa.

Fare gravare la correlata spesa, sul Progetto “MIUR COVID D1 1---Finanziamento MIUR ai sensi
dell’art. 3 del DM 294 del 14 luglio 2020 — Gestione D11”, sul Conto di Costo CA.C.B.02.04.04 -
(Pulizia locali) - E.C.2021.

Pubblicare la presente determina sul sito Web di Ateneo nella sezione “Amministrazione Ti rasparente”.

F.to DIRETTORE
Prof.ssa Cinzia Cerroni

Via Archirafi, 34 - 90123 - Palermo — Tel +39 091/238 91012-238 91025 - Fax 091/23860710
Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it —
PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it




pwoe
Seds

e SR

[Copia conforme] UNPA-145 - Prot. 364-04/06/2021

§ . L5 8.8
di Bencivinni Calogero Antonio
Palermo i 03/06/2021 Spettabile

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Matematica e Informatica
Via Archirafi, 34
90123 Palermo
Prot. n. R/150

Oggetto: Offerta preventivo per i servizi straordinari di Sanificazione ed Igienizzazione
dei locali Aula 4, Alula 5, Aula 6 e Laboratorio Biblioteca presso il Vostro Dipartimento,

periodo giugno ~ luglio 2021

Facendo riferimento al Vostro invito, ed in seguito ad un sopralluogo da parte di un
nostro responsabile tecnico, ci pregiamo qui di seguito sottoporvi la nostra migliore offerta
per i servizi straordinari di Sanificazione ed lgienizzazione dei locali Aula 4, Alula 5, Aula 6
e Laboratorio Biblioteca presso il Vostro Dipartimento, per gli esami di profitto sessione

giugno e luglio 2021, come da vostro elenco per Informatica e Matematica.

SERVIZIO di SANIFICAZIONE ed IGIENIZZAZIONE - MATEMATICA:

» Sanificazione ed igienizzazione delle superfici quali, banchi, sedie, arredi. computer e

macchinari d'ufficio delle Aule 4-5-6 e del Laboratorio/biblioteca, utilizzando il prodotto

disinfettante virucida con Principio Medico Chirurgico Registrato dal Ministero della
Salute, cosi disposti:
e Aula 4
- Giorno 15 giugno ore 08.00 ed ore 13.00.
© Aulas:
- Giorno 10 giugno ore 08.00:
- Giorno 30 giugno ore 08.00.
e Aula6:
- Giorno 9 giugno ore 08.00:

legale: Via Tommaso Natale,
wiwnwigienicopulizia.com - e-mail: iglenicopulizia@hotmail.com - PEC: | igienicopuliziasnc@pec.it

135/A - Qd?y»ﬁ;’ %LE%O» Ni 091. 6?3?70? ?ax f}Qf 6{6‘;}7 83 Part, IVA 03873000826



di %W@ﬁwmﬁﬁ wgﬁﬁgﬁi"@ ﬁ“ﬁm nio

Giorno 10 giugno ore 08.00:
Giorno 11 giugno ore 08.00;
Giorno 15 giugno ore 08.00;
Giorno 23 giugno ore 08.00;
Giorno 25 giugno ore 08.00:
Giorno 29 giugno ore 08.00 ed ore 13.00;
Giorno 30 giugno ore 08.00;
Giorno 6 luglio ore 08.00;
Giorno 7 luglio ore 08.00;
Giorno 9 luglio ore 08.00;
Giorno 12 luglio ore 08.00:
Giorno 13 luglio ore 08.00.

e Laboratorio biblioteca:

Giorno 8 giugno ore 08.00:
Giorno 22 giugno ore 13.00;
Giorno 6 luglio ore 13.00.

SERVIZIO di SANIFICAZIONE ed IGIENIZZAZIONE - INFORMATICA:

> Sanificazione ed igienizzazione delle superfici quali, banchi, sedie. arredi computer e

macchinari d'ufficio delle Aule 4-5-6 e del Laboratorio/biblioteca, utilizzando il prodotto

disinfettante virucida con Principio Medico Chirurgico Registrato dal Ministero della

Salute, cosi disposti:
e Aula 4

Agf

[ETH

\J a Tommasa ?‘w%i % 35/A -
www.igienicopulizia.com

Giorno 7 giugno ore 08.00:
Giorno 8 giugno ore 08.00;
Giorno 10 giugno ore 13.00;
Giorno 15 giugno ore 13.00;
Giorno 21 giugno ore 08.00;
Giorno 23 giugno ore 13.00;
Giorno 30 giugno ore 08.00;
Giorno 6 luglio ore 13.00:

% Q%'E @?4??6;‘ Fax é}%}’i @59’?3%, Part. i‘f’f» {}3 3 ;8/@
otmail.com - PEC: iglenicopuliziasnc@pec.




di Bencivinni Calogero Antonio
- Giomo 9 luglic ore (6.00;

Giorno 14 luglio ore 08.00
5

e  Auia

- Giorno 17 giugno ore 13.00;

- Giorno 30 giugno ore 13.00;

= Giorno 13 luglio ore 13.00.
¢ Aula6:

- Giorno 29 giugno ore 13.00;

- Giorno 13 luglio ore 08.00.

e Laboratorio biblioteca:

- Giorno 10 giugno ore 08.00;
- Glorno 15 giugno ore 13.00;
- Giorno 29 giugno ore 13.00;
- Giorno 2 luglio ore 08.00;

- Glorno 13 luglio ore 13.00;
- Giorno 16 luglio ore 08.00.

Certi di un servizio effettuato a regola d’'arte, con limpiego di prodotti, macchinari ed
attrezzature idonee alfespletamento del servizio, con limpiego di personale addestrato,
formato e qualificato, regolarmente iInquadrato nel rispetto della normativa in materia dj
lavoro, assicurazioni sociali ed antinfortunistica, la Ditta lgienico Pulizia di Bencivinni
Calogero Antonio S.A.S. iscritta alla C.C.LAA. di Palermo con N° R.EA. 167222,
Matricola INPS: 5521408399 ed INAL: 5046771, ha cosi di seguito deliberato Ia propria
offerta:

Per il servizio dj Sanificazione ed lgienizzazione come sopra descritto, la somma totale
da noi richiesta & di: € 900,00 (novecento/00) oltre LV.A. (22%).

Nell'attesa di un Vostro cordiale riscontro, porgiamo distinti saluti.

PER ACCETTAZIONE - LADITTA , o

" AGIENICO UL -
T

Bencivinni Calogéo Antonio

Sede legale: Via Tommaso Natale, 135/A - 90147 PA ERMO - Tel. 091.6797782 - Fax 39?679?{3% - Part, %Kfé, 038730
www igienicopulizia.com - e-mail igienicopulizia@hotmail.com - PEC: igienicopuliziasnc@pec.it




